
BANDO DI GARA (Agg. 02/04/2023)

ORGANIZZAZIONE
L’Evento, denominato Water Festival 2023, è organizzato dall’Associazione Sportiva
Dilettantistica Water Experience, il responsabile dell’evento è il sig. Michelucci
Vincenzo. Le gare saranno valide per il CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SUP
E PADDLEBOARD 2023, per il CAMPIONATO REGIONALE SICILIANO DI CATEGORIA
SUP E PADDLEBOARD 2023 SURFING FISW e per il CAMPIONATO REGIONALE
SICILIANO DI WAKEBOARD BOAT 2023 FISW.

LUOGO, DATA E RIFERIMENTI
Date: 05-06-07 Maggio 2023
Località: Viale Regina Elena 2, Palermo (Mondello), presso lo stabilimento balneare
L’Ombelico del Mondo - Mondello
Google Maps: https://g.page/WaterExperiencePalermo
E-mail: ask@gowaterfestival.com
Facebook: https://www.facebook.com/gowaterfestival
Instagram: https://www.instagram.com/gowaterfestival
Sito Web: https://www.gowaterfestival.com

PROGRAMMA
05 Maggio
10:00 - Apertura Village evento
11:00 - eFoil demo e prove libere per gli iscritti alle gare
14:30 - Briefing Beach Race SUP
15:00 - Start Beach Race SUP
17:00 - Yoga class in spiaggia
18:30 - Aperitif party

06 Maggio
09:00 Apertura village evento
09:30 Briefing Sprint Race SUP
10:00 Start Sprint Race SUP (guarda le heat per orari precisi)
10:00 eFoil demo e prove libere per gli iscritti alla gara
11:30 Briefing eFoil race
12:00 Start qualificazioni eFoil race
14:00 Pranzo
15:30 Briefing Distance Race Amatori
16:00 Start SUP Distance Race Amatori
17:00 Briefing Wakeboard race
17:30 Start qualificazioni Wakeboard race
19:00 Party in spiaggia con Djset

pag. 1 di 17

https://g.page/WaterExperiencePalermo
mailto:info@mondellosupfestival.com
https://www.facebook.com/gowaterfestival
https://www.instagram.com/waterexperiencesicily
https://www.gowaterfestival.com


07 Maggio
09:00 Apertura village evento
09:30 Briefing Long distance Race SUP (tutte le categorie) e Promozionale SUP
10:00 Start Long distance Race SUP (U12, U14, PARA SUP, le categorie a seguire)
11:30 Briefing eFoil race e Wakeboard race
12:00 Start Promozionale SUP e Wakeboard
13:00 Start Finali eFoil race
14:00 Pranzo
14:30 Big SUP race
16:00 Premiazioni
17:30 Marketers Meetup e closing party

N.B.: il programma potrebbe subire variazioni a causa di condizioni meteo avverse e/o altre eventuali
necessità organizzative, l’orario di partenza indicato di conseguenza potrebbe subire cambiamenti.

pag. 2 di 17



SETTORE SUP E PADDLEBOARD
Persone di riferimento: Vincenzo Michelucci
Tipologia manifestazione: Tappa Campionato Italiano di categoria sup e paddleboard
race 2023 + Tappa Campionato Regionale Siciliano di categoria sup race + Promozionale
sup race
Race Director: Giovanni Antonacci
Allievi giudici: Potrebbero essere presenti dei giudici in corso di formazione.

RACE TRACK E ISTRUZIONI DI GARA SUP RACE E PADDLEBOARD
BEACH RACE TUTTE LE CATEGORIE

Lunghezza percorso: 780mt
Numero di boe: 6 (+ boa cat. fino ad U14 e Para SUP)
Giri percorso cat. U12 e Para SUP: 1 (Distanza totale: ～780mt - Giri di boa: 7)
Giri percorso cat. U14: 2 (Distanza totale: ～1,56km - Giri di boa: 19)
Giri percorso cat. U16 e superiori: 4 (Distanza totale: ～3,12km - Giri di boa: 37)
Tipologia partenza: Beach start
Tipologia gara: Heats

START: Allineamento in spiaggia tra 2 bandiere
Boa 1: ingaggio a DX
Boa 2: ingaggio a SX
Boa 3: ingaggio a DX
Boa 4: ingaggio a SX
Boa 5: ingaggio a SX
Boa a terra o Boa Under: ingaggio a SX
Boa 1: ingaggio a DX (si conclude la gara verso la finish line o si ripete il giro in base

pag. 3 di 17



alla categoria)
FINISH: in spiaggia tra 2 bandiere

* L’ordine di partenza delle varie categorie nelle diverse specialità potrebbe subire variazioni a causa
di necessità organizzative.
** I percorsi potrebbero subire variazioni a causa delle condizioni meteo, eventuali variazioni saranno
comunicate prima della partenza delle gare.

SPRINT RACE TUTTE LE CATEGORIE e GARA BIG SUP A SQUADRE (le due gare
verranno svolte in giornate diverse, il race track rimane uguale)

Lunghezza percorso: 200m (100m andata e 100m ritorno)
Numero di boe: 2
Giri di boa: 1 (Gli atleti potranno decidere se virare nella boa a destra o a sinistra)
Tipologia partenza: Beach start (Batterie da 4 a 6 persone, in base al n. di atleti)
Tipologia gara: Heats

START: Allineamento in spiaggia tra 2 bandiere
BOA UNO: A scelta

* L’ordine di partenza delle varie categorie nelle diverse specialità potrebbe subire variazioni a causa
di necessità organizzative.
** I percorsi potrebbero subire variazioni a causa delle condizioni meteo, eventuali variazioni saranno
comunicate prima della partenza delle gare.

pag. 4 di 17



LONG DISTANCE RACE U12, U14 E PARA SUP

Lunghezza giro: 3km
Numero di boe: 3 (+ boa disimpegno arrivo)
Giri percorso cat. U12 e PARA SUP: 1 (Distanza totale: ～3km)
Giri percorso cat. U14: 2 (Distanza totale: ～6km)
Tipologia partenza: Beach start
Tipologia gara: Single race

START: Allineamento in spiaggia tra 2 bandiere
Boa disimpegno: lasciata a SX
Boa 1: ingaggio a SX
Boa 2: ingaggio a DX
Boa 3: ingaggio a DX
Boa 1: ingaggio/lasciata a DX
Boa disimpegno: ingaggio/lasciata a SX e si procede verso la finish line (Gli atleti
U14 dopo il primo giro proseguono lasciando la boa di disimpegno a SX e
ingaggiando la boa 1 a DX)
FINISH: in spiaggia tra 2 bandiere

* L’ordine di partenza delle varie categorie nelle diverse specialità potrebbe subire variazioni a causa
di necessità organizzative.
** I percorsi potrebbero subire variazioni a causa delle condizioni meteo, eventuali variazioni saranno
comunicate prima della partenza delle gare.

pag. 5 di 17



LONG DISTANCE RACE U16 E CATEGORIE SUPERIORI

Lunghezza giro: 7km
Numero di boe: 5 (+ boa disimpegno arrivo)
Giri percorso: 2 (Distanza totale: ～14km)
Tipologia partenza: Beach start
Tipologia gara: Single race

START: Allineamento in spiaggia tra 2 bandiere
Boa disimpegno: lasciata a SX
Boa 1: ingaggio a SX
Boa 2: ingaggio a DX
Boa 3: ingaggio a DX
Boa 4: ingaggio a SX
Boa 5: ingaggio a DX
Boa 1: ingaggio/lasciata a DX
Boa disimpegno: lasciata a SX (Una volta completato il secondo giro, la boa di
disimpegno verrà ingaggiata a SX e si procederà verso la finish line)
FINISH: in spiaggia tra 2 bandiere

* L’ordine di partenza delle varie categorie nelle diverse specialità potrebbe subire variazioni a causa
di necessità organizzative.
** I percorsi potrebbero subire variazioni a causa delle condizioni meteo, eventuali variazioni saranno
comunicate prima della partenza delle gare.

pag. 6 di 17



DISTANCE RACE AMATORIALE

Lunghezza giro: 2,5km
Numero di boe: 2
Giri percorso: 1 (Distanza totale: ～2,5km)
Tipologia partenza: Beach start
Tipologia gara: Single race

START: Allineamento in spiaggia tra 2 bandiere
Boa 1: ingaggio a SX
Boa 2: ingaggio a DX
Boa 1: ingaggio a DX
FINISH: in spiaggia tra 2 bandiere

* L’ordine di partenza delle varie categorie nelle diverse specialità potrebbe subire variazioni a causa
di necessità organizzative.
** I percorsi potrebbero subire variazioni a causa delle condizioni meteo, eventuali variazioni saranno
comunicate prima della partenza delle gare.

pag. 7 di 17



PROMOZIONALE MONOTIPO
(Valevole come tappa di selezione regionale Trofeo CONI 2023)

Lunghezza giro: 500mt
Numero di boe: 4
Giri percorso: 1 (Distanza totale: ～500mt)
Tipologia partenza: Beach start
Tipologia gara: Heats

START: Allineamento in spiaggia tra 2 bandiere
Boa 1: ingaggio a DX
Boa 2: ingaggio a SX
Boa 3: ingaggio a SX
Boa 4: ingaggio a SX
FINISH: in spiaggia tra 2 bandiere

* L’ordine di partenza delle varie categorie nelle diverse specialità potrebbe subire variazioni a causa
di necessità organizzative.
** I percorsi potrebbero subire variazioni a causa delle condizioni meteo, eventuali variazioni saranno
comunicate prima della partenza delle gare.

STAZZA, CERTIFICATI E CONTROLLI
Tutte le tavole dovranno essere stazzate all’albo dell’iscrizione come previsto dal
regolamento. I concorrenti dovranno gareggiare con tavole regolarmente stazzate.
Gli atleti riceveranno il certificato di stazza, il quale sarà applicato sulla tavola.
Eventuali cambiamenti potranno essere autorizzati solo dagli u�ciali, previa

pag. 8 di 17



verifica della richiesta. Il team dei giudici potrà e�ettuare controlli sulle stazzature
durante tutti i giorni di gara.

SUP Agonisti
● Tavole race con lunghezza fino a 12.6 piedi per U12 e U14
● Tavole race con lunghezza fino a 14 piedi per tutte le altre categorie.

Paddleboard Agonisti
● Tavole con lunghezza fino a 12.6 piedi.

SUP Amatoriale 12 piedi
● Qualsiasi tipo di tavola fino a 12 piedi.

SUP Amatoriale 14 piedi
● Qualsiasi tipo di tavola fino a 14 piedi.

SUP Promozionale monotipo
● Attrezzatura fornita dalla federazione.

DOTAZIONI OBBLIGATORIE
Per tutti gli atleti delle categorie: U12, U14 e Para SUP è obbligatorio l’utilizzo del
giubbotto salvagente omologato. Per tutti gli atleti di tutte le categorie è
obbligatorio l’utilizzo del leash.

CADDIES
I genitori, allenatori e/o accompagnatori non dovranno interferire in nessun modo
durante lo svolgimento delle attività. In caso di infrazione da parte dei suddetti,
l’atleta di riferimento, potrebbe ricevere una penalità.

CATEGORIE E PREMI
Premiazione per le categorie come da regolamento FISW in vigore.
Premiazione combinata Sprint/Beach/Long Distance la domenica pomeriggio al
termine delle gare.

MONTEPREMI
Se presente verrà assegnato durante le fasi di premiazione.

CERTIFICATO MEDICO
È obbligatorio presentarsi con il certificato medico sportivo per attività agonistica
per tutte le categorie previste dal regolamento.

TESSERAMENTO
Per partecipare alla manifestazione sarà obbligatorio essere tesserati FISW Surfing.

CONTESTAZIONI E PROTESTE
Il concorrente che intende sollevare una protesta, deve immediatamente
comunicarlo in prima istanza in forma verbale sia all’interessato sia al team dei
giudici. La protesta u�ciale dovrà essere presentata in forma scritta alla giuria,
presso la sede del comitato organizzatore entro 15 minuti dal proprio arrivo. Dovrà

pag. 9 di 17



essere versata la somma di €50,00 i quali, saranno restituiti in caso di
accettazione della protesta. Sarà esaminata la protesta dal team dei giudici, i quali
faranno le loro valutazioni. Saranno convocati gli atleti in causa, ai quali sarà
chiesto la versione dei fatti. Ogni atleta potrà difendersi da solo o nominare un
proprio difensore. Il team dei giudici dopo aver esaminato la protesta e dopo aver
sentito le parti in causa, emetterà una sentenza, la quale sarà inappellabile.

AMMISSIONE E PARTECIPAZIONE ALLE GARE
L’ammissione alle gare di sup e paddleboard è riservata agli atleti regolarmente
iscritti ai surf club (ASD e SSD) a�liate alla Fisw, la cui lista è pubblicata sul sito
federale u�ciale.
Gli atleti regolarmente ammessi alle competizioni dovranno essere in possesso di:

● Tessera atleta Surfing FISW in corso di validità;
● Certificato medico sportivo valido per attività agonistica previsto dagli 8 anni

in su;
● Dichiarazione di scarico di responsabilità accettata per tutti gli atleti sia

minorenni sia maggiorenni;
● Gli atleti devono aver letto e accettato i regolamenti in vigore e la relativa

informativa sulla privacy.

RIFERIMENTI
Si fa riferimento al regolamento federale sup e paddleboard race in vigore.

pag. 10 di 17



SETTOREWAKEBOARD BOAT
Persone di riferimento: Manfredi Napoli
Tipologia manifestazione: Tappa Campionato Regionale di Wakeboard Boat
(Promozionale)
Race Director: Alice Virag e Chiara Virag
Allievi giudici: Potrebbero essere presenti dei giudici in corso di formazione.

SPECIFICHE IMBARCAZIONE
La barca sarà attrezzata di pilone o tower e 200kg di zavorra come previsto dagli
adempimenti federali.

DOTAZIONI OBBLIGATORIE
Per tutti gli atleti è obbligatorio l’utilizzo di impact vest omologato e fortemente
consigliato l’utilizzo del casco.

CADDIES
I genitori, allenatori e/o accompagnatori non dovranno interferire in nessun modo
durante lo svolgimento delle attività. In caso di infrazione da parte dei suddetti,
l’atleta di riferimento, potrebbe ricevere una penalità.

CATEGORIE E PREMI
Premiazione per le categorie come da regolamento FISW.

MONTEPREMI
Se presente verrà assegnato durante le fasi di premiazione.

CERTIFICATO MEDICO
È obbligatorio presentarsi con il certificato medico sportivo per attività agonistica
per tutte le categorie previste dai rispettivi regolamenti.

TESSERAMENTO
Per partecipare alla manifestazione sarà obbligatorio essere tesserati FISW.

CONTESTAZIONI E PROTESTE
Il concorrente che intende sollevare una protesta, deve immediatamente
comunicarlo in prima istanza in forma verbale sia all’interessato sia al team dei
giudici. La protesta u�ciale dovrà essere presentata in forma scritta alla giuria,
presso la sede del comitato organizzatore entro 15 minuti dal proprio arrivo. Dovrà
essere versata la somma di €50,00 i quali, saranno restituiti in caso di
accettazione della protesta. Sarà esaminata la protesta dal team dei giudici, i quali
faranno le loro valutazioni. Saranno convocati gli atleti in causa, ai quali sarà
chiesto la versione dei fatti. Ogni atleta potrà difendersi da solo o nominare un
proprio difensore. Il team dei giudici dopo aver esaminato la protesta e dopo aver
sentito le parti in causa, emetterà una sentenza, la quale sarà inappellabile.

pag. 11 di 17



AMMISSIONE E PARTECIPAZIONE ALLE GARE
L’ammissione alla gara di wakeboard boat è riservata agli atleti regolarmente
iscritti ai club (ASD e SSD) a�liate alla Fisw, la cui lista è pubblicata sul sito
u�ciale https://fisw.it/informazione/associazioni-sci-nautico-e-wakeboard/
Gli atleti regolarmente ammessi alle competizioni dovranno essere in possesso di:

● Tessera FISW in corso di validità;
● Certificato medico sportivo valido per attività agonistica previsto dagli 8 anni

in su;
● Dichiarazione di scarico di responsabilità accettata per tutti gli atleti sia

minorenni sia maggiorenni;
● Gli atleti devono aver letto e accettato i regolamenti in vigore e la relativa

informativa sulla privacy.

RIFERIMENTI
Si fa riferimento al regolamento federale wakeboard in vigore.

pag. 12 di 17

https://fisw.it/informazione/associazioni-sci-nautico-e-wakeboard/


SETTORE E-FOIL RACE
Persone di riferimento: Vincenzo Michelucci
Tipologia manifestazione: Gara promozionale di E-Foil
Race Director: Vincenzo Michelucci
Allievi giudici: Potrebbero essere presenti dei giudici in corso di formazione.

RACE TRACK E ISTRUZIONI DI GARA E-FOIL RACE
BATTLE RACE TUTTE LE CATEGORIE

Lunghezza giro: 500mt
Numero di boe: 3 (a percorso)
Giri percorso: 1 (Distanza totale: ～500mt)
Tipologia partenza: Water start atleti in acqua con mani sulla tavola
Tipologia gara: Heats

START: Allineamento in senso opposto in acqua tra 2 gavitelli
Boa 1: ingaggio a SX
Boa 2: ingaggio a DX
Boa 3: ingaggio a SX
FINISH: in acqua tra 2 gavitelli

* L’ordine di partenza potrebbe subire variazioni a causa di necessità organizzative.
** Il percorso potrebbe subire variazioni a causa delle condizioni meteo, eventuali variazioni saranno
comunicate prima della partenza delle gare.

pag. 13 di 17



SPECIFICHE
Le tavole saranno fornite dall’organizzazione e saranno identiche per tutti i
partecipanti.

DOTAZIONI OBBLIGATORIE
Per tutti gli atleti è obbligatorio l’utilizzo di impact vest e casco omologati.

CADDIES
I genitori, allenatori e/o accompagnatori non dovranno interferire in nessun modo
durante lo svolgimento delle attività. In caso di infrazione da parte dei suddetti,
l’atleta di riferimento, potrebbe ricevere una penalità.

CATEGORIE E PREMI
Premiazione per le categorie.

MONTEPREMI
Se presente verrà assegnato durante le fasi di premiazione.

CERTIFICATO MEDICO
È obbligatorio presentarsi con il certificato medico sportivo per attività agonistica
in corso di validità.

TESSERAMENTO
Per partecipare alla manifestazione sarà obbligatorio essere tesserati ACSI.

CONTESTAZIONI E PROTESTE
Il concorrente che intende sollevare una protesta, deve immediatamente
comunicarlo in prima istanza in forma verbale sia all’interessato sia al team dei
giudici. La protesta u�ciale dovrà essere presentata in forma scritta alla giuria,
presso la sede del comitato organizzatore entro 15 minuti dal proprio arrivo. Dovrà
essere versata la somma di €50,00 i quali, saranno restituiti in caso di
accettazione della protesta. Sarà esaminata la protesta dal team dei giudici, i quali
faranno le loro valutazioni. Saranno convocati gli atleti in causa, ai quali sarà
chiesto la versione dei fatti. Ogni atleta potrà difendersi da solo o nominare un
proprio difensore. Il team dei giudici dopo aver esaminato la protesta e dopo aver
sentito le parti in causa, emetterà una sentenza, la quale sarà inappellabile.

AMMISSIONE E PARTECIPAZIONE ALLE GARE
L’ammissione alla gara di E-Foil è riservata agli atleti regolarmente iscritti
all’Associazione Sportiva Dilettantistica Water Experience.
Gli atleti regolarmente ammessi alle competizioni dovranno essere in possesso di:

● Tessera ACSI in corso di validità;
● Certificato medico sportivo valido per attività agonistica previsto dagli 8 anni

in su;

pag. 14 di 17



● Dichiarazione di scarico di responsabilità accettata per tutti gli atleti sia
minorenni sia maggiorenni;

● Gli atleti devono aver letto e accettato i regolamenti in vigore e la relativa
informativa sulla privacy.

pag. 15 di 17



RESPONSABILITÀ E NORME DI SICUREZZA
Il Concorrente accetta di essere vincolato dai regolamenti in corso di validità, dal
bando di gara e dalle istruzioni di gara per ogni gara e manifestazione collegata. Il
Concorrente accetta di assumersi qualsiasi e tutte le responsabilità per le
caratteristiche nautiche del proprio mezzo acquatico, per l’attrezzatura, per le
proprie capacità e per le dotazioni di sicurezza. Il Concorrente accetta anche di
assumersi qualsiasi e tutte le responsabilità per danni provocati a terze persone o
ai loro beni, a sé stesso o ai propri beni a terra o in mare in conseguenza della
propria partecipazione alla gara, sollevando da qualsiasi responsabilità il comitato
organizzatore e tutte le persone coinvolte nell’organizzazione a qualsiasi titolo e di
accettare tutta la responsabilità per il proprio comportamento e quello dei suoi
ospiti. Il Concorrente deve essere a conoscenza della regola generale che: “La
responsabilità della decisione di partecipare a una gara o di rimanere in gara è solo
sua”. In ogni caso, il Concorrente concorda sul fatto che gli sponsor ed i loro agenti
non hanno alcuna responsabilità per la perdita di vita o ferite del concorrente o di
altri, o per la perdita o danni a qualsiasi imbarcazione o bene.

PERSONALE DI SUPPORTO
Il personale di supporto potrà accreditarsi presso la segreteria di gara, il team
organizzatore presenterà una scheda di accredito con: nome e cognome, tipo di
incarico, tipo di mezzo di assistenza. Il personale di supporto sarà istruito dal
team dei giudici sulle mansioni da svolgere.

PUBBLICITÀ E SPONSORIZZAZIONI
Ai concorrenti potrà essere richiesto di esporre pubblicità degli Sponsor
dell’Evento. Gli eventuali supporti pubblicitari saranno consegnati dall’Autorità
Organizzatrice.

RINUNCIA AI DIRITTI FOTOGRAFICI E TELEVISIVI
I Concorrenti concedono illimitato diritto e permesso all’Autorità Organizzatrice di
utilizzare il nome e l’immagine per qualsiasi testo, fotografia o video di loro stessi
o del mezzo che prende parte all’evento per essere pubblicati in qualsivoglia
veicolo mediatico (inclusi, ma non limitati, la pubblicità a mezzo stampa o
televisiva o Internet) sia per scopi editoriali che pubblicitari o per impiego
nell’informazione stampa; a tale riguardo, anche il nome dei Concorrenti e
qualsiasi materiale biografico degli stessi possono essere impiegati o riprodotti in
qualsiasi forma conosciuta. Come parte del procedimento di iscrizione, sarà
richiesto a ciascun individuo partecipante di accettare una dichiarazione con la
quale si accetta tale rinuncia ai diritti.

RIDUZIONI O MODIFICHE DEL PERCORSO
La Giuria si riserva la facoltà di modificare i percorsi, prima del segnale
preparatorio, o di ridurli durante la Gara.

pag. 16 di 17



PERCORSI ALTERNATIVI IN CASO DI MALTEMPO
Nel caso di condizioni meteo avverse il team organizzatore valuterà il percorso
alternativo rispettando i regolamenti vigenti. La decisione potrà essere presa anche
prima della competizione.

ISCRIZIONI
Le iscrizioni dovranno essere tassativamente registrate tramite apposito modulo online
entro le 23:59 (UTC +2) del 24 Aprile 2023, salvo deroghe eccezionali per comprovate
motivazioni per le quali potrebbero essere richieste prove documentali. Il pagamento dovrà
essere e�ettuato online, al termine della compilazione del modulo di iscrizione verrà
visualizzato l'importo totale da corrispondere. Le iscrizioni e�ettuate entro le 23:59 (UTC
+2) del 10 Aprile 2023 verranno considerate “iscrizioni early bird”, tutte le iscrizioni
ricevute dalle 00:00 (UTC +2) del 11 Aprile 2023 alle 23:59 (UTC +2) del 24 Aprile 2023
saranno considerate “iscrizioni standard”. Nel modulo di iscrizione c’è la possibilità di
iscrivere team fino a 12 persone contemporaneamente.

QUOTE DI ISCRIZIONE
1. Segnalare eventuali intolleranze o allergie al momento dell’iscrizione;
2. Le bevande verranno servite analcoliche a chi non ha compiuto la maggiore età durante l’evento, il

personale potrà richiedere una prova documentale in qualsiasi momento;
3. Tutti i ticket (ad esclusione dell’iscrizione alla gara Big SUP Race che include un pass aperitivo per ogni

membro della squadra per un totale di 6 pass aperitivo) di iscrizione includono: bevanda aperitivo
venerdì, pranzo sabato, bevanda aperitivo sabato, pranzo domenica;

4. Di seguito le bevande disponibili: Birra Forst 1857, Birra Forst 00 (analcolica 100%), Birra Forst Felsenkeller,
RedBull Organics Simply Cola, RedBull Organics Black Orange;

Iscrizioni “Early Bird” Iscrizioni “Standard”

€35,00 - Sprint SUP race €45,00 - Sprint SUP race

€35,00 - Technical SUP race €45,00 - Technical SUP race

€35,00 - Long distance SUP race €45,00 - Long distance SUP race

€60,00 - 2x SUP race combo €80,00 - 2x SUP race combo

€90,00 - 3x SUP race combo €110,00 - 3x SUP race combo

€30,00 - Wakeboard race 2 run (qual. & fin.) €40,00 - Wakeboard race 2 run (qual. & fin.)

€130,00 - E-Foil race + 1h freeride €150,00 - E-Foil race + 1h freeride

€90,00 - E-Foil race €110,00 - E-Foil race

€60,00 - Big SUP race (total price for crew) €78,00 - Big SUP race (total price for crew)

€30,00 - Combo Promozionale-Amatoriale SUP €40,00 - Combo Promozionale-Amatoriale SUP

€30,00 - Pass evento no race €40,00 - Pass evento no race

FINE BANDO

pag. 17 di 17




